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УТВЕРЖДЕНО

постановлением 

Администрации Тазовского района

от 09 декабря 2021 года № 1090-п
ИЗМЕНЕНИЕ, 

которое вносится в перечень объектов капитального строительства, финансируемых за счет средств бюджета Тазовского района на 2021 год

Перечень объектов капитального строительства, финансируемых за счет средств бюджета Тазовского района                     на 2021 год, изложить в следующей редакции:

УТВЕРЖДЕН

постановлением 

Администрации Тазовского района

от 22 января 2021 года № 21-п
(в редакции постановления

Администрации Тазовского района

от 09 декабря 2021 года № 1090-п)

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов капитального строительства, финансируемых за счет средств бюджета Тазовского района на 2021 год

тыс. руб.

	Наименование объекта
	Сроки строительства
	Наличие проектно-сметной документа-ции
	№, дата заключения гос. экспертизы
	Мощность объекта
	Сметная стоимость в действующих ценах (при отсутствии заключения гос.эксперти-зы указывается фактическая стоимость заключенных МК)
	Незавершенное строительство на 01 января текущего года
	Финансирование на 01 января текущего года
	Остаток сметной сметной стоимости на 01 января текущего года
	Объем бюджетных ассигнований

	
	начало
	окончание
	
	
	единица измерения
	кол-во
	
	
	
	
	окружной бюджет
	местный бюджет


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13


	Муниципальная программа Тазовского района «Обеспечение качественным жильем и услугами жилищно-коммунального хозяйства на 2015-2025 годы»

	Подпрограмма «Улучшение жилищных условий граждан, проживающих в Тазовском районе»

	Строительство дома для специалистов бюджетной сферы
	2021
	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	150 000,000

	ИТОГО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0,000
	150 000,000

	Подпрограмма «Развитие энергетики и жилищно-коммунального комплекса»

	Котельная производительностью 45 МВт с возможностью расширения котельной до 55 МВт в п. Тазовский, Тазовского района, ЯНАО
	2020
	2020
	не имеется
	
	МВт
	45
	555 396,470
	7,500
	7,500
	555 388,970
	132 000,000
	1 334,000

	Реконструкция магистральных сетей тепло-водоснабжения
 в п. Тазовский, Тазовский район, ЯНАО
	2020
	2025
	не имеется
	
	м
	7865
	1 386 834,000 (инвестиционный паспорт)
	0,000
	0,000
	1 386 834,000
	36 000,000
	364,000

	Реконструкция магистральных сетей тепло-водоснабжения 
в с. Антипаюта, Тазовский район, ЯНАО
	2020
	2023
	не имеется
	
	м
	2071
	355 735,000 (инвестиционный паспорт)
	0,000
	0,000
	355 735,000
	10 000,000
	102,000

	Канализационно-очистные сооружения в п. Тазовский
	2021
	2023
	не имеется
	
	м3
	3000
	966 623,82 (инвестиционный паспорт)
	0,000
	0,000
	966 623,820
	1 000,000
	11,000

	ИТОГО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	179 000,000
	1 811,000

	Подпрограмма «Комплексное освоение и развитие территорий в целях жилищного строительства»

	Инженерное обеспечение мкр.Солнечный, п.Тазовский, в том числе проектно-изыскательские работы
	2018
	2022
	имеется
	89-1-0175-19 от 26.04.2019 г.
	домов
	64
	594 039,520
	252 098,810
	252 098,810
	341 940,710
	329 078,800
	3 325,000

	ИТОГО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	329 078,800
	3 325,000

	Муниципальная программа Тазовского района «Безопасный регион на 2014-2025 годы»

	Подпрограмма «Безопасность жизнедеятельности населения муниципального образования в Тазовском районе»

	Устройство пожарного резервуара объемом 200 м куб, в с. Анипаюта
	2021
	2021
	не имеется
	
	м.куб.
	200
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	8 426,100

	ИТОГО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0,000
	8 426,100

	Муниципальная программа Тазовского района «Основные направления развития культуры, физической культуры и спорта, развития туризма, повышения эффективности реализации молодежной политики, организации отдыха и оздоровления детей и молодежи на 2015-2025 годы»

	Подпрограмма «Развитие физической культуры и спорта»

	Спортивно-демонстрационный корт 
в п. Тазовский, ЯНАО
	2017
	2021
	имеется
	89-1-1-3-0241-17 от 27.12.2017
	м2
	5207,87
	16 310,619
	6 310,619
	6 310,619
	10 000,000
	0,000
	10 000,000

	Универсальный спортиный комплекс 
в п. Тазовский
	2017
	2024
	имеется
	89-1-1-2-0137-19 от 18.12.2019
	чел
	500
	3 023 261,030
	14 005,345
	14 005,345
	3 009 255,686
	0,000
	323 856,212

	ИТОГО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0,000
	333 856,212

	ВСЕГО:
	508 078,800
	497 418,312


ПРИМЕЧАНИЕ: сроки окончания строительства будут уточнены после подписания контрактов с подрядными организациями на выполнение строительно-монтажных работ.

